АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2012

№  26
п.Октябрьский
Об определении вида   обязательных  работ
и     перечня     предприятий,   организаций,
учреждений  для  отбывания осуждёнными
наказания   в     виде     исправительных    и
обязательных работ

Рассмотрев    протест    прокуратуры  Александровского  района   от   31.05.2012
№ 23-2012  на  распоряжение  Администрации Октябрьского  сельского  поселения    от 17.01.2012 № 1-р  «Об определении перечня организаций для исполнения осуждёнными наказания в виде обязательных и исправительных работ, видов обязательных работ»,  согласовав с Филиалом  по  Александровскому  району ФКУ УИИ УФСИН  России  по  Томской  области вид   обязательных  работ  и перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания осуждёнными наказания в виде исправительных и обязательных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить  муниципальное казённое учреждение Администрация Октябрьского  сельского поселения в период с 01 января по  31  декабря  2012 года    местом отбывания  наказания для осуждённых к исправительным работам с выплатой заработной платы.

2.Определить  муниципальное  казённое учреждение  Администрация Октябрьского сельского поселения   местом отбывания наказания для  осуждённых к обязательным работам для выполнения работ на безвозмездной основе по благоустройству села, уборке несанкционированных свалок.

Глава Октябрьского сельского поселения                                С.П.Смирнова.